Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodaros būdas (perkama pagal poreikį pagal Sutartyje 

numatytus įkainius, neviršijant Sutarties maksimalios kainos (pagal atitinkamą pirkimo objekto dalį, 
toliau – p.o.d.) 

2.2. Atsižvelgiant į Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.1 punktą Sutarties maksimali kaina I p.o.d. yra 
741.960,00 EUR (septyni šimtai keturiasdešimt vienas tūkstantis devyni šimtai šešiasdešimt eurų 
00 ct) be PVM, 897.771,60 Eur (aštuoni šimtai devyniasdešimt septyni tūkstančiai septyni šimtai 
septyniasdešimt vienas euras 60 ct) su PVM. 

Vienos tonos įkainis – 99,48 Eur (devyniasdešimt devyni eurai 48 ct) be PVM; 120,37 Eur (vienas 
šimtas dvidešimt eurų 37 ct) su PVM. 

2.3. Apmokėjimo sąlygos: Vadovaujantis Klientas Paslaugų teikėjui už tinkamai suteiktas ir

[...]

(penkiolika) kalendorinių dienų nuo Vadovaujančio kliento pareikalavimo dienos.  

6. SUTARTIES ĮVYKDYMO UŽTIKRINIMAS  

6.1. Sutarties įvykdymas užtikrinamas vienu iš Sutarties Bendrosiose sąlygose nurodytų prievolių 
įvykdymo užtikrinimo būdų – 22.000,00 Eur (dvidešimt du tūkstančiai eurų 00 ct). Mokėjimo 
pavedimą įrodantis dokumentas, banko garantijos originalas ar draudimo bendrovės laidavimo 
originalas/skaitmeninės kopija (pasirašyta elektroniniu parašu) turi būti pateiktas Klientui / Kliento 
atstovui tik elektroniniu būdu ne vėliau kaip per 10 (dešimt) kalendorinių dienų nuo Sutarties